зупинок громадського транспорту, що виділяється на підставі проєкту рішення Конотопської 

міської ради «Про затвердження програми розвитку та забезпечення діяльності 

комунального підприємства «Конотопське трамвайне управління» на 2021 – 2025 роки» на 

період з 01.01.2021 по 31.12.2025 у сумі 1 367 400 (один мільйон триста шістдесят сім тисяч 

чотириста) гривень, не є державною допомогою відповідно до Закону України «Про 

державну допомогу суб’єктам господарювання». 

2. Визнати, що підтримка у формі поповнення статутного капіталу з метою оновлення 

матеріально-технічної бази електротранспорту (трамваї), збереження та розвитку

[...]

Конотопської міської ради «Про затвердження програми розвитку та забезпечення діяльності 

комунального підприємства «Конотопське трамвайне управління» на 2021 – 2025 роки», 

комунальному підприємству «Конотопське трамвайне управління» на період з 01.01.2021 по 

31.12.2025 у сумі 15 800 000 (п'ятнадцять мільйонів вісімсот тисяч) гривень, є допустимою 

для конкуренції за умови виконання Управлінням економіки Конотопської міської ради 

таких зобов’язань: 

1) розробити та затвердити нормативно-правовий або розпорядчий акт (Методику 

розрахунку компенсації на надання послуг, що становлять загальний економічний інтерес,